

Najbliższy numer
w poniedziałek
(21.12.2020 r.)

CZAS OSTRZESZOWSKI

ROK XXV NR **50** (1338)
DATA: **16.12.2020**
CENA: 2.50 zł
(w tym 5% VAT)
ISSN 1425 - 2562
Indeks 325163
Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

Koniec poszukiwań NATASZA MAŁYSZKA NIE ŻYJE

Dziewięć dni trwały poszukiwania 36-letniej Nataszy Małyszki z Ostrzeszowa, która wieczorem 1 grudnia br., wyszła z domu i ślad po niej zaginął. Z uwagi na to, że Citroen kobiety z jej rzeczami osobistymi został odnaleziony przy drodze w pobliżu zalewu Blewązka w Kobylej Górze, służby skupiły się na działaniach poszukiwawczych właśnie tam. Przez cały ten czas sztab ludzi (m.in. strażacy, policjanci, leśnicy) dużym nakładem sił prowadził poszukiwania. Z dnia na dzień przybywało nowoczesnego sprzętu i wyszkolonych ekip - na miejsce zadysponowano m.in. strażackich nurków z Konina i tzw. grupę sonarową z Poznania. We wtorek w Kobylej Górze pojawili się funkcjonariusze z Wodnego Komisariatu Policji w Poznaniu z dwoma łodziami, w tym jedną dużą wyposażoną w sonar i radar.



Niestety, przełomu w sprawie nie było - nadal wszyscy zadawali sobie pytanie - co stało się z kobietą, gdzie jest, czy żyje. W minioną sobotę nad brzegiem kobylogórskiego zalewu pojawił się zastęp strażaków ochotników z Mosiny koło Poznania, już wtedy mówiło się, że mają duże doświadczenie w akcjach poszukiwawczych na wodzie. W godzinach popołudniowych druhowie zwodowali łódź i rozpoczęli działania; zalew kolejny raz był przeczesywany sonarem, a gdy zachodziła taka konieczność, do

akcji wkraczał specjalistyczny podwodny robot, który również znajduje się na wyposażeniu ochotników. Około godziny 20.00, gdy druhowie z Mosiny podpłynęli łodzią stosunkowo blisko mołu i brzegu (ok. 10-20 m), wcześniej wodowano tam wszystkie łodzie, usłyszeliśmy krzyk: „mamy”! Z wody wydobyto ciało, a na plaży stanął policyjny parawan; do pracy przystąpili śledczy. Wkrótce po tym Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie potwierdziła tożsamość kobiety, której ciało znaleziono - to 36-letnia Natasza Małyszka.

Jak poinformowała nas rzecznik prasowy ostrzeszowskiej policji - asp. Magdalena Hańdziuk, zwłoki poddano oględzinom przy udziale patomorfologa Medycyny Sądowej w Poznaniu. Na polecenie prokuratury zwłoki zabezpieczono do sekcji. Wszystkim osobom, które dotknięte są tą tragedią, redakcja składa wyrazy współczucia. (r)



fot. Kobyla Góra Movie

MAMY JUŻ KOMPLET PREZENTÓW. DZIĘKUJEMY!

Wcześniej niż przewidywaliśmy zakończyła się akcja zbierania prezentów dla mieszkańców DPS-ów. Już w środę (16 grudnia) i w piątek (18) przekazujemy paczki od Państwa podopiecznym Domów w Kochłowach i Marszałkach.

Jesteśmy pod wrażeniem hojności i staranności, jaką włożyli Państwo w przygotowanie upominków. To piękny odruch serca, który przywraca wiarę w ludzi...

Więcej na ten temat na str. 24.



Zatrzymany za narkotyki

Przed tygodniem podaliśmy informację o zatrzymaniu ostrzeszowianina. Policja nie informowała wtedy, co było powodem interwencji. Okazuje się, że chodziło o posiadanie narkotyków, o czym mówi rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - Maciej Meler. - W ramach toczącego się postępowania, 38-letni mężczyzna usłyszał zarzuty dotyczące przestępstw naruszających ustawę o zapobieganiu narkomanii, konkretnie chodzi o posiadanie przez mieszkańca Ostrzeszowa narkotyków. Często w przestrzeni medialnej zatrzymanie mężczyzny łączone jest z zaginięciem jego żony - oczywiście wszelkie czynności trwają, ale na tę chwilę jedynym powodem zatrzymania 38-latką jest

posiadanie narkotyków. Wobec mężczyzny zastosowano trzymiesięczny areszt.

K.J.

